

Objednávka číslo: 253/2025

Dodavatel

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 25.06.2025

BERGER-HUCK s.r.o.
Vanišova 552
533 74 Horní Jelení

IČ: 45535264
DIČ: CZ45535264

Objednáváme u Vás:	Množství	Jednotka	Cena
dodávku a montáž 7 ks ocelových sloupků, vzpěr sloupů a PP ochranné sítě velikosti oka 4,5 cm, tloušťky sítě 4 mm vč. veškerého příslušenství v souladu s nabídkou č. 800251330 ze dne 19.6.2025. Termín dodávky a montáže: do 10 týdnů od vystavení objednávky Příloha: Cenová nabídka dodavatele č. 800251330 Cena celkem bez DPH DPH 21 %			113 520,00 23 839,00
Cena celkem			137 359,00 Kč

jméno

podpis

datum

Odpovědný pracovník: Ing. Pavel Korda

Příkazce operace: Ing. Milan Slavík

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte

Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel: Berger - Huck s.r.o. Vanišova 552 53374 Horní Jelení [REDACTED] Registrace: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl.9229, 17.02. 1992	BERGER - HUCK IČ : 45535264 DIČ : CZ45535264	Číslo nabídky : 800251330 Poptávka : p. Brandejsová + montáž Forma úhrady : převodní příkaz 14 dní Způsob dopravy : Berger-Huck
---	---	---

Místo určení: Město Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6 CZ 54901 Nové Město nad Metují	Odběratel: IČ: 00272876 DIČ: CZ00272876 č.: 8292 Město Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6 54901 Nové Město nad Metují Kontakt: Brandejsová Petra Telefon: 720953709 Email: brandejsova@novemestonm.cz
Datum pořízení nabídky : 19.06.2025 Datum platnosti nabídky : 31.07.2025 Termín dodání : cca 10 týdnů	

Výrobek č.	Popis dodávky Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Úprava ceny +/- %	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH
96059 Hmotnost kg: 0,00	Sloup ocelový ø 76 mm 7,00 ks	4 560,00	31 920,00			31 920,00	21	38 623,20
* ocelový sloupek ø 76 mm * síla 3 mm * galvanický zinek * délka dle zadání 3,0 - 6,0 m * * délka sloupů nad zemí 5 m								
96060 Hmotnost kg: 0,00	Ocelové konstrukce atypické 6,00 ks	1 800,00	10 800,00			10 800,00	21	13 068,00
* ocelové konstrukce - vstupní branky jednokřídle, dvoukřídle * ocelové nosníky * vzpěry * vazníky * * horní vzpěra sloupů - délka cca 3,30 m								
215-045-01 Hmotnost kg: 21,00	Ochranná síť PP 4,0 mm, oko 45 mm, zelená 100,00 m2	180,00	18 000,00			18 000,00	21	21 780,00
* barva zelená* síla 4 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok 45 mm* 210 g/m2* zesílený lem* 1 ks : 5,00 m x 20,00 m včetně příslušenství (lano,napínáky a karabiny)								
4 Hmotnost kg: 0,00	Montáž - Instalace materiálu 7,00 ks	4 200,00	29 400,00			29 400,00	21	35 574,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné síť, záchytné síť, lanové síť případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * výkop a betonová patka (cena bez likvidace zeminy)								
4 Hmotnost kg: 0,00	Montáž - Instalace materiálu 7,00 ks	800,00	5 600,00			5 600,00	21	6 776,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné síť, záchytné síť, lanové síť případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * usazení sloupů								
4 Hmotnost kg: 0,00	Montáž - Instalace materiálu 6,00 ks	800,00	4 800,00			4 800,00	21	5 808,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné síť, záchytné síť, lanové síť případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * usazení horních vzpěr								
4 Hmotnost kg: 0,00	Montáž - Instalace materiálu 1,00 ks	10 000,00	10 000,00			10 000,00	21	12 100,00
* zaměření nebo montáž pro ochranné síť, záchytné síť, lanové síť případně kompletace hliníkových konstrukcí dle specifikace * * montáž ochranné sítě 100 m2								
2 Hmotnost kg: 0,00	Dopravné 2,00 ks	1 500,00	3 000,00			3 000,00	21	3 630,00
* Horní Jelení - Nové Město nad Metují								
Celkem kg: 21,00		113 520,00		113 520,00		113 520,00		137 359,20

Zpracováno systémem LCS Helios IQ

Nabídková sestava : 800251330

Strana: 1 / 2

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Berger - Huck s.r.o.

53374 Horní Jelení

BERGER - HUCK

Číslo nabídky : 800251330

Výrobek č.	Popis dodávky Množství MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Úprava ceny +/- %	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH
------------	------------------------------	------------	------------	----------------------	------------	------------------------	----------	-----------------

Celkem úprava ceny/sleva v Kč bez DPH:

Zaokrouhlení v Kč

-0,20

Celkem Kč

137 359,00

Všechny ceny jsou uvedeny bez dopravného, které je případně vyčísleno samostatně.

Obchodní podmínky Berger-Huck s.r.o. tvoří nedílnou součást obchodního vztahu mezi dodavatelem a odběratelem a jsou dostupné na www.berger-huck.cz nebo na požádání emailem.

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze za účelem vyřízení poptávky nebo objednávky a mohou být později použity pro zasílání našeho obchodního sdělení. Poskytnutí údajů třetím osobám se uskuteční pouze k nutné realizaci dopravy vašich objednávek.

Přijetím Vaší objednávky dochází ke vzniku kupní smlouvy na dodávku zboží dle specifikace v objednávce nebo poptávce.

Výroba nebo expedice budou zahájeny po potvrzení objednávky a úhradě všech předchozích pohledávek, případně po zaplacení zálohové faktury.